
Korycin, data 12.02.2025. 

Gmina Korycin 

ul. Knyszyńska 2 

16-140 Korycin 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Sprawowanie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego w 

ramach zadania „Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie 

Korycin” (nr sprawy GK.271.2.2025) 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający-Gmina Korycin działając na podstawie art. 253 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej 

"p.z.p.", informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Najkorzystniejszą ofertą wybrano ofertę: 

 

Pan Zbigniew Tomaszewski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 

INŻYNIERBUDOWNICTWA Zbigniew Tomaszewski 

ul. Bagnówka-Kolonia 9N 

15-166 Białystok 

 

Cena brutto 94 400,00 zł 

 

Uzasadnienie: 

 

Oferta, spełnia wszystkie wymagania określone w treści SWZ, w związku z czym została 

uznana za ważną i podlegającą ocenie wg kryterium określonego w SWZ (cena 60 pkt, 

doświadczenie zawodowe inspektora nadzoru inwestorskiego – 30 pkt, posiadanie 

dodatkowych uprawnień przez inspektora nadzoru - 10pkt). Oferta uzyskała 95 pkt. Oferta 

została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy PZP. Wybór oferty 

najkorzystniejszej został dokonany zgodnie z art. 252 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy PZP. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ofert. Zamawiający przeprowadził ocenę 

złożonych ofert pod kątem przesłanek odrzucenia oferty, braku podstaw wykluczenia i 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie złożonych oświadczeń oraz 

kryteriów oceny ofert opisanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządził ranking 

Wykonawców. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty, którym przyznano punktację 

zgodnie z SWZ: 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Liczba 

pełnych lat 

doświadczenia 

zawodowego 

Posiadanie 

dodatkowych 

uprawnień przez 

inspektora nadzoru 

Razem 

1.  BIKSBIT Sp. z o.o. 

00-867 Warszawa, Aleja Jana 

Pawła II 27, 

NIP 5272890275 

41,11 pkt 20 pkt 0 pkt 61,11 pkt 



2.  Energoinwest JK Jerzy Edmund 

Kania 

15-124 Białystok, ul. gen. 

Władysława Andersa 15 

NIP 5421158008 

36,84 pkt 30 pkt 10 pkt 76,84 pkt 

3.  Usługi Inzyniersko-Budowlane 

Cezary Marciniak 

15-157 Białystok, Bursztynowa19 

NIP 9660522956 

47,20 pkt 30 pkt 5 pkt 82,20 pkt 

4.  INŻYNIERBUDOWNICTWA 

Zbigniew Tomaszewski 

15-166 Białystok, Kolonia-

Bagnówka 9N 

NIP 9660414675 

60,00 pkt 30 pkt 5 pkt 95,00 pkt 

5.  Sfera Budownictwa Kamil Mariusz 

Łukaszuk 

15-345 Białystok, Zachodnia 2G/3 

NIP 6030065160 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych 

6.  Usługi Wykonawczo-Projektowe 

Adam Kłoskowski 

15-082 Białystok, Świętojańska, 

12A 

NIP 5422124856 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych 

Informacje o ofertach odrzuconych. 

Zamawiający informuje, że dokonał czynności odrzucenia 2 ofert:  

1) Sfera Budownictwa Kamil Mariusz Łukaszuk 

2) Usługi Wykonawczo-Projektowe Adam Kłoskowski 

Zgodnie z art. 226 ust.1 pkt 14 Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy. Odrzuceni Wykonawcy wpłacili wadium po terminie składania ofert. Zgodnie 

z rozdziałem XVII SWZ wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego przez 

Zamawiającego terminu składania ofert, tj. do dnia 24.01.2025 r. do godz. 9:00. 

2. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający zawiera umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

3. Zgodnie z art. 513 i 514 ustawy PZP mogą państwo wnieść odwołanie do Prezesa 

Izby. Odwołanie wnosi się, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt. 2 lit.  a ustawy PZP w terminie 5 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia. 

 

Z up. Kierownika Zamawiającego 

Małgorzata Zalewska 

Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki 

Komunalnej i Rolnictwa 

         

 

 
 

Otrzymują: 

1) Wykonawcy za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/korycin 

2) strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/korycin 


